4 ———

s

itta ds (\C’:“ziffyﬁbfm Z7 var_x 0aIILET
Provincia di Napoll

L

5

Lanbisag

%

2
G@’

A rﬁ’-“

Decreto commissariale nw} del 05 06 . Z,G/l :b

La Commissione Straordinaria

Richiamato il DPR del 24.04.2013 pubblicato sulla G.U. del 15.05.2013 con cui & stata nominata la
Commissione Straordinaria per la gestione dell’Ente, ai sensi dell’art.144 del T.U. 267/00, con attribuzione dei
poteri del Consiglio, della Giunta e del Sindaco;

Visto il combinato disposto dell’art. 50,comma 10, e dell’art. 109 del TUEL di cui al D. Lgs 267/00, in forza del
quale il Sindaco attribuisce e definisce gli incarichi dirigenziali con le modalita fissate dal regolamento comunale
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto I’art. 26 del vigente Regolamento comunale sull’organizzazione degli Uffici e Servizi il quale stabilisce
modalita e criteri per il conferimento dell’incarico di Dirigente responsabile di Settore secondo criteri di
professionalita in base agli obiettivi indicati nei programmi dell’ Amministrazione;

Richiamata la delibera commissariale n.10 del 24.01.2013, con cui & stata istituita I’Unitd di progetto
“Emergenza Ambiente, Rifiuti, Bonifiche; Roghi Tossici”

Richiamata la delibera commissariale n.3 del 31.05.2013 con cui ¢ stato rinnovato I’ incarico dirigenziale ex
art.110 del D.Igs.n.267 e s.m.i. al I’arch Stefania Duraggio fino al 31.12.2013;

Vista la delibera commissariale n. 29/2013 ccon cui sono stati individuati gli obiettivi strategici e di
programmazione da perseguire nelle more delllapprovazione della relazione previsionale e programmatica
relativa al triennio 2013/2015 di corredo al bilancio di previsione 2013;

Ritenuto opportuno conferire al I’arch. Duraccio le funzioni di dirigente responsabile dell’Unita di progetto
“Emergenza Ambiente, Rifiuti, Bonifiche; Roghi Tossici”in considerazione dell’esperienza professionale
maturata presso I’ente; .

Visto I’art.107 del del D.Igs 267/00 e s.m.i., che disciplina le funzioni e le responsabilita della dirigenza;

DECRETA
Per le motivazioni espresse in premessa,

1) Conferire I’incarico di Dirigente responsabile dell’Unita di progetto “Emergenza Ambiente, Rifiuti,
Bonifiche, Roghi Tossici” all’arch Stefania Duraccio, Dirigente a tempo determinato in servizio
presso I’Ente fino al 31.12.2013;

2) Attribuire all’arch Duraccio, in qualita di Dirigente della predetta Unita di progetto, la responsabilita
dei Servizi individuati nell’ organigramma di Struttura;

3) Assegnare all’arch Duraccio tutti i compiti di attuazione delle attivita di competenza del Settore;

4) Rimettere il presente atto al Servizio Personale per tutti i provvedimenti consequenziali.

La Commissione Straordinaria

F /g /2 /6 é / Z,,/} Dr Giuseppe Guetta,
g Dr Fabio Giombin@tﬂ
=37, ]
/—jc/é( &/@j Dr Luigi Colucci //” :

p ST



